

Замена потолка Д.К. с.Кортен

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Замена потолка Д.К. с.Кортен

Valoarea de deviz 163 362 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,900	57,66	282,53
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,840	57,66	452,05
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44,100	57,66	2 542,81
4.	7123010010200	Betonist	h-om	80,975	57,66	4 669,02
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	33,300	57,66	1 920,07
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,400	57,66	1 695,20
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	50,625	57,66	2 919,04
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,800	57,66	565,07
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	59,780	57,66	3 446,91
10.	7422010060100	Timplar	h-om	225,400	57,66	12 996,56
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,350	57,66	769,76
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,680	57,66	3 268,18
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,524	57,66	549,15
Total manopera						36 078

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,774	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,415	12,00	100,98
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	4,900	5,00	24,50
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,022	3 500,00	77,00
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	2,367	3 500,00	8 284,50
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,300	3 500,00	1 050,00
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,015	3 500,00	52,50
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,025	3 500,00	87,50
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,325	3 500,00	8 137,50
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,500	100,00	150,00
11.	2320187315789	Decofrol	kg	5,880	20,83	122,48
12.	23203226000361	Gudron	kg	1,800	6,00	10,80
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	6,450	5,00	32,25
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,525	20,00	150,50
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	29,400	22,00	646,80
16.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	39,200	30,00	1 176,00
17.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,039	35,00	1,36
			kg	39,290	20,00	785,80